
OZNÁMENÍ / VALNÁ HROMADA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ strana A/25 � 6/2009

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 10. února 2010 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení

TRIANGOLO spol. s r.o.
se sídlem: Wolkerova 845, 768 24 Hulín

vypisuje dle pravidel pro výběr dodavatelů v rámci Operačního programu podnikání
a inovace – Inovace – Inovační projekt – Výzva I – výběrové řízení na dodávku

STAVEBNÍ PRÁCE
Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Kvalifikační předpoklady uchazečů:
1. Dodavatel nesmí být v likvidaci
2. Na majetek dodavatele není vyhlášen konkurz nebo návrh na konkurz nebyl za-

mítnut pro nedostatek majetku dodavatele nebo vůči němu není zavedena nuce-
ná správa

3. Profesní kvalifikační předpoklady dodavatel doloží výpisem z obchodního rejstří-
ku či výpisem z jiné obdobné evidence

4. Technické kvalifikační předpoklady dodavatel doloží seznamem realizovaných
zakázek za poslední 2 roky. V tomto seznamu dodavatel uvede:
– předmět díla
– datum předání odběrateli
– název odběratele

Rozsah prací
1. Technické parametry a provedení budou dle Projektové dokumentace a Výkazu

výměr pro stavbu »Průmyslová linka na rozválcované kroužky«.
2. Pro účely tohoto výběrového řízení budou nabízeny práce a činnosti pro násle-

dující stavební objekty a provozní soubory:
a) Stavebního objekt SO 01 Hala kovárny včetně přístavku pro rozválcování

linku mimo následující části:

– 1.1 Architektonicko-stavební řešení – Výkaz výměr – položka P.Č. 1 Čer-
pání vody, P.Č. 2 Pohotovost čerpací soustavy, P.Č. 3 Odsávání a čerpání
vody, P.Č. 106 Kalibrační kroužek a z P.Č. 128 Vozík na okuje – č. výkresu
0681 3941 001 1 13 2 16 (ostatní díly v položce P.Č. 128 budou součástí
dodávky)

– 1.4.7 Umělé osvětlení a vnitřní silnoproudé rozvody, uzemnění, hromosvo-
dy – Výkaz výměr – TITUL 4 – Kabely a vodiče – P.Č. 4.1.1. až P.Č. 4.1.11
a TITUL 5 Kabelové trasy P.Č. 5.1.1 až P.Č. 5.1.8

b) Stavební objekt SO 03 Přístřešek expedice mimo následující dodávky dle
Výkazu výměr:
– 1.1 Architektonicko-stavební řešení, 1.2.1 Betonové konstrukce a 1.2.2

Ocelové konstrukce – Konstrukce klempířské (kód položky 764) – P.Č. 18 – 25
– Konstrukce zámečnické (kód položky 767) – P.Č. 26
– Montáž ocelových konstrukcí (kód položky 43-M) P.Č. 27 a P.Č. 28
– 1.4.7 Umělé osvětlenía vnitřnísilnoproudé rozvody, uzemnění, hromosvody

c) Stavební objekt SO 04 Stavební úpravy recirkulační stanice
d) Stavební objekt SO 05 Stavební úpravy pro chladicí okruh č. 2
e) Stavební objekt SO 11 Přeložka venkovního rozvodu zemního plynu
f) Provozní soubor PS 03 Úpravy chladicího okruhu č. 1
g) Provozní soubor PS 04 Chladicí okruh č. 2

3. Práce bude možné provádět 24 hodin denně a 7 dní v týdnu (tedy včetně sobot
a nedělí)

4. Vybraný dodavatel musí být schopen provést a zajistit všechny požadované prá-
ce a činnosti dle Projektové dokumentace a Výkazu výměr pro objekty a soubory
dle bodu 2 pro stavbu »Průmyslová linka na rozválcované kroužky«

Kritéria hodnocení nabídek:
Nabídka musí splňovat požadované parametry zařízení
1. Nejnižší cenová nabídka – váha 70 %
2. Doba potřebná pro vybourání starých základů kolem stroje BLUG a vybudování

nových základů pro novou rozválcovačku a manipulátory – váha 30 %

Termíny:
Termín pro doručení přihlášky do výběrového řízení: do 17.3.2010
Termín vyhodnocení přihlášek: 22.3.2010
Možný termín zahájení stavebních prací stavby mimo PS 03: konec března 2010
(po uzavření smlouvy s vítězem výběrového řízení)
Možný termín zahájení prací na PS 03 (mimo elektročást): od 17.7.2010
Předpokládaný termín dokončení všech prací mimo stavební objekt SO 03 a PS 03:
do 9.7.2010
Některé dílčí práce a dodávky na jednotlivých stavebních objektech a provozních
souborech bude možné po dohodě dodat i v pozdějších termínech – nutno specifi-
kovat požadavek zvlášť v nabídce nebo při návrhu smlouvy.
Předpokládaný termín předání stavebního objektu SO 03: do 30.9.2010
Předpokládaný termín předání provozního souboru PS 03: do 30.7.2010
Nejpozdější termín předání všech stavebních objektů, provozních souborů a prací:
30.9.2010

Nabídka musí obsahovat:
1. Doklady k prokázání kvalifikačních předpokladů dodavatele
2. Cenu jednotlivých stavebních objektů a provozních souborů včetně položkového

rozpočtu. Položkový rozpočet musí obsahovat položky a výměry dle Výkazu vý-
měr k jednotlivým objektům dle předané projektové dokumentace stavby »Prů-
myslová linka na rozválcované kroužky«

3. Celkovou cenu
4. Práce nebo dodávky, které zajistí odběratel – budou-li potřeba
5. Harmonogram prací na jednotlivých stavebních objektech a provozních soubo-

rech. Mimo to bude zvlášť uveden datum celkového zahájení prací a datum pře-
dání posledního stavebního objektu nebo provozního souboru

6. Doba potřebná pro vybourání starých základů kolem stroje BLUG a vybudování
nových základů pro novou rozválcovačku a manipulátory. V nabídce bude uve-
den datum zahájení těchto prací a datum předání

7. Specifikace prací a činností, které budou dokončeny po 9.7.2010
8. Platební podmínky – ceny a délky splatností jednotlivých plateb

Součástí zadávací dokumentace je Projektová dokumentace stavby »Průmyslová
linka na rozválcované kroužky« v elektronické podobě (CD nosič).

Zadávacídokumentace a případné doplňující informace jsou dostupné u odběratele.

Kontaktní osoba:
Ing. René Dillenz – Vedoucí investic
TRIANGOLO spol. s r.o.
Wolkerova 845
768 24 Hulín
IČ: 47906600
DIČ: CZ47906600
Tel.: +420 573 327 345
Mob.: +420 604 227 769
Fax: +420 573 350 884
e-mail: admin@triangolo.cz

345281-06/10

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení

TRIANGOLO spol. s r.o.
se sídlem: Wolkerova 845, 768 24 Hulín

vypisuje dle pravidel pro výběr dodavatelů v rámci Operačního programu podnikání
a inovace – Inovace – Inovační projekt – Výzva I – výběrové řízení na dodávku

PŘÍVOD ELEKTRICKÉ ENERGIE
Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Kvalifikační předpoklady uchazečů:
1. Dodavatel nesmí být v likvidaci
2. Na majetek dodavatele není vyhlášen konkurz nebo návrh na konkurz nebyl za-

mítnut pro nedostatek majetku dodavatele nebo vůči němu není zavedena nuce-
ná správa

3. Profesní kvalifikační předpoklady dodavatel doloží výpisem z obchodního rejstří-
ku či výpisem z jiné obdobné evidence

4. Technické kvalifikační předpoklady dodavatel doloží seznamem realizovaných
zakázek za poslední 2 roky. V tomto seznamu dodavatel uvede:
– předmět díla
– datum předání odběrateli
– název odběratele

Rozsah prací
1. Technické parametry a provedení budou dle Projektové dokumentace a Výkazu

výměr pro stavbu »Průmyslová linka na rozválcované kroužky«.
2. Pro účely tohoto výběrového řízení budou nabízeny práce a činnosti pro násle-

dující stavební objekty a provozní soubory:

a) Stavební objekt SO 10 Venkovní rozvody VN a úpravy stávající trafostanice
b) Provozní soubor PS 02 Nová trafostanice
c) Ze stavebního objektu SO 01 Hala kovárny včetně přístavku pro rozválcovaní

linku dle části 1.4.7 Umělé osvětlení a vnitřní silnoproudé rozvody, uzemnění,
hromosvody – pouze následující části dle Výkazu výměr:
– TITUL 4 Kabely a vodiče
– TITUL 5 Kabelové trasy
– TITUL 10 Technická dokumentace
– TITUL 11 Zkoušky a revize.

Tímto je míněn materiál včetně prací a činností dle ostatních dokumentů, výkresů
a zpráv vztahujícíchse k těmto částem. Pro TITUL 10 a TITUL 11 v nutném roz-
sahu.

3. Práce bude možné provádět 24 hodin denně a 7 dní v týdnu (tedy včetně sobot
a nedělí)

4. Práce na stavebním objektu SO 10 a provozním souboru PS 02 musí být koordi-
nována vybraným dodavatelem s dodavatelem stavební části stavebního objek-
tu SO 01.

5. Vybraný dodavatel musí být schopen provést a zajistit všechny požadované prá-
ce a činnosti dle Projektové dokumentace a Výkazu výměr pro objekty a soubory
dle bodu 2 pro stavbu »Průmyslová linka na rozválcované kroužky«.

Kritéria hodnocení nabídek:
Nabídka musí splňovat požadované parametry zařízení
1. Nejnižší cenová nabídka – váha 90 %
2. Platební podmínky – splatnost faktur – váha 10 %

Termíny:
Termín pro doručení přihlášky do výběrového řízení: do 17.3.2010
Termín vyhodnocení přihlášek: 22.3.2010
Možný termín zahájení stavebních prací stavby: konec března 2010 (po uzavření
smlouvy s vítězem výběrového řízení)
Předpokládaný termín dokončení stavby:
Stavební objekt SO 10 – předání do užívání do 30.6.2010
Provozní soubor PS 02 – předání do užívání do 7.7.2010
SO 01 (dle výše uvedené specifikace) – předání do užívání do 10.8.2010
Konkrétní termíny budou upřesněny ve smlouvě s vybraným dodavatelem

Nabídka musí obsahovat:
1. Doklady k prokázání kvalifikačních předpokladů dodavatele
2. Cenu jednotlivých stavebních a provozních objektů včetně položkového rozpoč-

tu. Položkový rozpočet musí obsahovat položky a výměry dle Výkazu výměr
k jednotlivým objektům a souborům dle předané projektové dokumentace stav-
by »Průmyslová linka na rozválcované kroužky«

3. Celkovou cenu
4. Zvlášť a souhrnně uvedené práce nebo dodávky, které zajistí odběratel

– budou-li potřeba
5. Harmonogram prací na jednotlivých stavebních objektech a provozních soubo-

rech. Zvlášť bude vždy uveden předpokládaný datum zahájení prací a datum
předání každého objektu nebo provozního souboru

6. Platební podmínky – ceny a délky splatností jednotlivých plateb

Součástí zadávací dokumentace je:
Projektová dokumentace stavby »Průmyslová linka na rozválcované kroužky«
v elektronické podobě (CD nosič)

Zadávacídokumentace a případné doplňující informace jsou dostupné u odběratele.

Kontaktní osoba:
Ing. René Dillenz – Vedoucí investic
TRIANGOLO spol. s r.o.
Wolkerova 845
768 24 Hulín
IČ: 47906600
DIČ: CZ47906600
Tel.: +420 573 327 345
Mob.: +420 604 227 769
Fax: +420 573 350 884
e-mail: admin@triangolo.cz

345280-06/10

Inzerát zveřejněný
v Obchodním věstníku

Mělnická zdravotní, a.s.
Celetná 590

110 00 Praha 1-Staré Město

ruší

výběrové řízení
na službu

Zadavatel společnost Mělnická zdravotní, a.s., ruší výběrové řízení na služby
s názvem »Energetika areálu nemocnice s poliklinikou Mělník«, které bylo dne
27.10.2009 vyhlášeno v Obchodním věstníku pod značkou 340799-43/09. Zruše-
ní výběrového řízení je v souladu s pravidly Operačního programu Podnikání
a inovace.

V Mělníku dne 29.1.2010

345274-06/10

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND
PRO REGIONÁLNÍ
ROZVOJ

Inzerát zveřejněný
v Obchodním věstníku

Mělnická zdravotní, a.s.
Celetná 590, 110 00 Praha 1-Staré Město

vyhlašuje

výběrové řízení
na dodávky

Podmínky stanovené zadavatelem:

1. Předmětem výběrového řízení s názvem »Energetika areálu nemocnice s poli-
klinikou Mělník« je zlepšení tepelného hospodářství stávajícíchdvou areálu Měl-
nické nemocnice s poliklinikou uskutečněním stavebních a technologických
prací.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
podmínky způsobilosti uchazečů a požadavky na její prokázání i způsob a krité-
ria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadáva-
cí dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, na níže uvedené adrese:
• Mělnická zdravotní, a.s., Pražská 528, 276 01 Mělník
• Kontaktní osoba: Ing. Zuzana Bradáčová
• E-mail: zuzana.bradacova@eufc.cz
• Tel.: 731 653 810

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem vyhlášení výběrového říze-
ní v Obchodním věstníku, tj. 10. února 2010, a končí dnem 24. března 2010
v 10.00 hod.

5. Otevíráníobálek a hodnocení nabídek uchazečů proběhne dne 24. března 2010
ve 12.30 hod. na adrese Pražská 528, 276 01 Mělník.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

7. Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit i bez udání důvodu.

8. Informace o způsobu financování: Zadavatel předpokládá spolufinancování této
zakázky z Operačního programu Podnikání a Inovace.

V Mělníku dne 29.1.2010

345272-06/10

Inzerát zveřejněný
v Obchodním věstníku

Mělnická zdravotní, a.s.
Celetná 590, 110 00 Praha 1-Staré Město

vyhlašuje

výběrové řízení
na službu

Podmínky stanovené zadavatelem:

1. Předmětem výběrového řízení je vykonávaní služby stavebního dozoru pro pro-
jekt »Energetika areálu nemocnice s poliklinikou Mělník«.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
podmínky způsobilosti uchazečů a požadavky na její prokázání i způsob a krité-
ria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadáva-
cí dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, na níže uvedené adrese:
• Mělnická zdravotní, a.s., Pražská 528, 276 01 Mělník
• Kontaktní osoba: Ing. Zuzana Bradáčová
• E-mail: zuzana.bradacova@eufc.cz
• Tel.: 731 653 810

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem vyhlášení výběrového říze-
ní v Obchodním věstníku, tj. 10. února 2010, a končí dnem 15. března 2010
v 10.00 hod.

5. Otevíráníobálek a hodnocení nabídek uchazečů proběhne dne 15. března 2009
v 11.30 hod. na adrese Pražská 528, 276 01 Mělník.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

7. Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit i bez udání důvodu.

8. Informace o způsobu financování: Zadavatel předpokládá spolufinancování této
zakázky z Operačního programu Podnikání a Inovace.

V Mělníku dne 29.1.2010
345273-06/10

EVROPSKÝ FOND
PRO REGIONÁLNÍ
ROZVOJ

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND
PRO REGIONÁLNÍ
ROZVOJ

Oznámení o konání mimořádné valné hromady

Představenstvo společnosti

WASTECH a.s.
se sídlem Praha 10, Ostružinová 36/3175, IČ: 60733276

zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíle B, vložce 5268

tímto na žádost akcionáře dle ust. § 181 odst. 1 obch. zák. svolává

mimořádnou valnou hromadu,
která se bude konat v Notářské kanceláři JUDr. Miroslava Nováka,

notáře v Praze 1, na adrese Praha 1, Dlouha 16,
ve čtvrtek 18. března 2010 v 10.00 hod.

Pořad jednání valné hromady:
1. Zahájení a volba orgánů valné hromady
2. Volba členů orgánů společnosti
3. Změna čl. 4 a 5 § 12 Stanov společnosti spočívající ve změně způsobu uveřej-

nění oznámení o konání valné hromady. Oznámení v Lidových novinách jakožto
celostátně distribuovaném deníku bude nahrazeno oznámením v celostátně dis-
tribuovaném deníku – www.valnehromady.cz

Registrace účastníků mimořádné valné hromady začne v 9.30 hod. v místě konání
mimořádné valné hromady. Do listiny přítomných akcionářů budou zapsány osoby,
které svoje právo účastnit se valné hromady prokážou způsobem uvedeným v ust.
§ 156 odst. 7 obch. zák. Fyzické osoby prokazují svoji totožnost platným průkazem
totožnosti. V případě zastoupení je zástupce povinen předložit písemnou plnou
moc s úředně ověřeným podpisem akcionáře, kterého zastupuje. Osoby jednající
za akcionáře-právnickou osobu předložínavíc aktuálnívýpis z obchodního rejstříku.

Návrh změn stanov je pro akcionáře připraven k nahlédnutí v sídle společnosti
ve lhůtě stanovené pro svolání valné hromady a v pracovní dny od 9.00 do 13.00
hodin. Zároveň mají akcionáři právo si vyžádat zaslání změny stanov, a to na svůj
náklad a své nebezpečí.

Představenstvo společnosti
WASTECH a.s.

345285-06/10

Společníci společnosti

Atelier DOLMEN, v.o.s.
Sídlo: České Budějovice, B. Němcové 1692/38, PSČ 370 01

IČ: 60826061

zapsané u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl A, vložka 2615

v souvislosti s přeměnou společnosti, a to změnou právní formy
v souladu s § 33 ods. 1 zákona o přeměnách obchodních společ-
ností a družstev, tímto:

1. oznamují, že byl do sbírky listin společnosti Atelier DOLMEN, v.o.s.,
vedené Krajským soudem v Českých Budějovicích uložen návrh Pro-
jektu změny právní formy na společnost s ručením omezeným.

2. upozorňují všechny věřitele společnosti Atelier DOLMEN, v.o.s.,
na jejich práva podle ustanovení § 35 až § 39 zákona o přeměnách
obchodních společností a družstev.

3. upozorňují společníky společnosti na jejich práva dle § 363 zákona
č.125/2008 Sb., totiž, že v sídle společnosti měnící svou právní formu
jsou pro ně k nahlédnutí dokumenty uvedené v 363 zákona
č.125/2008 Sb. a k jejich žádosti jim z těchto dokumentů bude vydán
bez zbytečného odkladu bezplatně opis nebo výpis z listin.

Ing. arch. Libor Jiřík, společník společnosti Atelier DOLMEN, v.o.s.

345315-06/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


